
PŘÍMĚSTSKÝ CYKLOTÁBOR SOBOTKA 
Chcete se týden hýbat na čerstvém vzduchu, zažít dobrodružství a prozkoumat 

nejkrásnější místa Českého ráje, utužit tělo i ducha?  

Pak jste na správné adrese. Pod hlavičkou celorepublikového projektu 

Cyklokroužky pořádám příměstský cyklotábor v Sobotce. Vedení – zkušený 

pedagog, instruktor a trenér Michal Guse. 

 

JEN JEDEN TURNUS 

ČERVENEC 13. – 17.7.2020 vždy od 9 do 17 hodin, začátek a konec u vrat do 

dvora ZŠ Sobotka 

PRO DĚTI OD 7 DO 13 LET (nebo po domluvě) 

CENA 2490,-Kč PŘI PLATBĚ DO KONCE ČERVNA 2020, POTÉ 2790,- 

PLATBY POSÍLEJTE NA KONTO      286899145/0300  

V CENĚ POJIŠTĚNÍ, MALÁ SVAČINKA, OBĚDY CHATA NEBÁKOV (POLÉVKA, 

HLAVNÍ CHOD) 

CENA NEZAHRNUJE VSTUPNÉ DO OBJEKTŮ, ZMRZLINY APOD. 

V PŘÍPADĚ VELKÉ NEPŘÍZNĚ POČASÍ MOŽNOST JEDNORÁZOVĚ VYUŽÍT 

TĚLOCVIČNU ZŠ SOBOTKA 

TÁBOR SE USKUTEČNÍ PŘI MINIMU PĚTI DĚTÍ, MAXIMUM JE 10 

Podmínkou je horské či trekové kolo ve výborné kondici, s potvrzením o seřízení a kontrole 

v jakémkoli cykloservisu, ne starším než měsíc. Cyklistická přilba samozřejmostí. 

Čekají Vás netradiční hry, sranda závody a samozřejmě celý den pohyb na kole a čerstvém 

vzduchu. Trasy kombinace terén (preferovaně), silnice. Délky tras mezi 20 až 40 km na celý 

den.  

1. den – Vyskeř, Hrubá Skála 

2. den – Veliš a okolí 

3. den – Trosky a okolí 

4. den - Prachov a Jinolice 

5. den – Kost a Branžež 

www.cyklokrouzky.cz                            www.zssobotka.cz                             www.sobotka.cz  

přímý kontakt na mě: michal.guse@seznam.cz 

http://www.cyklokrouzky.cz/
http://www.zssobotka.cz/
http://www.sobotka.cz/

